П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	03 февраля 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 131

О внесении изменений в состав межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2018 года   № 791 (в редакции от 12 февраля 2019 г. № 278)
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2018 года   № 791 «О создании межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края» (в редакции от 12 февраля 2019 г. № 278) (далее – совет), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава совета Гузик И.Г., Гончарук И.И., Зиберову О.А., Кузнецову А.В., Переверзину О.В.

1.2. Включить в состав совета следующих лиц:

	Беспалов Андрей

Николаевич
	ведущий специалист территориального отдела в селе Благодатное управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член совета

	Дзюба Елена

Николаевна
	главный специалист отдела социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь совета

	Котова Ирина

Ивановна
	заместитель директора по воспитательной работе государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский педагогический колледж», член совета

	Котова Светлана

Михайловна
	главный специалист территориального отдела в селе Константиновское управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член совета

	Минко Екатерина

Сергеевна
	студентка государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский педагогический колледж», член совета

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                           В.Д.Барыленко

Визируют:

Начальник правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  С.Н.Кулькина

Проект постановления подготовлен отделом социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                  Л.А.Кабанова